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Lista y cuantia de las operaciones con proveedores,
adjudicatarios y contratistas mas importantes — Afio 2018

Proveedor

FERNANDEZ ROSILLO Y CIA SL
VIESGO ENERGIA S.L.

GESAM CANTABRIA

PRO MAIOREM CANTABRIA S.L.
ESCEYCAR

JUAN ZURRO E HIJOS S.L.
TEODORO ZURITAS.L.
PERSONA FiSICA

PERSONA FiSICA

PERSONA FiSICA

PERSONA FiSICA

CABEZA -BARREDA CONSULTORES

VIESGO COMERCIALIZADORA DE ULTIMO RECURSO S.L.

PROPENOR
GESTION ENERGETICA
PERSONA FiSICA

IASOFT ARAGON S.L.

Importe Total

125.165,63
49.771,86
37.458,64
31.799,36
19.892,40
19.807,19
18.008,27
17.073,10
11.894,84
9.915,68
9.749,28
8.480,00
7.453,83
7.433,81
7.260,00
6.849,34

6.110,50




PERSONA FiSICA 6.050,00

FORESTAL VILDA GUASCH 5.495,86
FENIE ENERGIA 5.409,70
PERSONA FiSICA 5.183,64
ALLIANZ COMPANIA DE SEGUROS Y REASEGUROS S.A. 5.068,53
RUMARBE S.L. 4.126,10
ESPUBLICO S.A 3.914,44
TALLERES FERNANDEZ MARTIN S.C. 3.608,16
VODAFONE ESPANA SAU 3.421,81
HERNANDO COPETE CONSULTORES S.L. 2.994,75
WOLTERS KLUWER ESPANA S.A. 2.796,89
PERSONA FiSICA 2.436,00
CONSULTORIA Y ASISTENCIA TECNICA ROMA 2.420,00
EL ABORIAL S.L.U 2.420,00
EL DIARIO MONTANES 2.405,87
PERSONA FiSICA 2.362,80
PERSONA FiSICA 2.250,60
PRONES 1,5.L. 2.238,50
PERSONA FiSICA 2.208,53
LABORAGUA S.A. 2.078,90
PERSONA FiSICA 1.898,33
TELEFONICA MOVILES ESPANA S.A 1.703,16
PERSONA FiSICA 1.623,34
PERSONA FiSICA 1.552,95
SALTOKI CANTABRIA S.A 1.539,09

E.S.LIEBANAS.L 1.499,61




CANTABRA DE ALQUILERES, S.A 1.467,11

AXA SEGUROS GENERALES 1.462,68
PERSONA FiSICA 1.361,25
A , MINAMUSIC B
VARIOS 1.314,52
PERSONA FiSICA 1.222,10
NORPREVENCION SL 1.184,37
TEXTIL SEGURIDAD 1.139,20
GRUPO TEIBA SLU 1.096,93

PERSONA FISICA 1.089,00




